Aprovar o local de instalação da estação e a utilização dos
equipamentos, da SISTEMA DE RADIO E TELEVISAO JAGUA-
RETE LTDA, permissionária do serviço de radiodifusão sonora em
frequência modulada no município de Itaquiraí/MS, utilizando o canal
n.º 248 (duzentos e quarenta e oito), classe B1, nos termos da Nota
Técnica n.º 29530/2017/SEI-MCTIC.

ALTAIR DE SANTANA PEREIRA

SECRETARIA DE RADIODIFUSÃO
DEPARTAMENTO DE RADIODIFUSÃO EDUCATIVA,

COMUNITÁRIA E DE FISCALIZAÇÃO
COORDENAÇÃO-GERAL DE RADIODIFUSÃO

COMUNITÁRIA

PORTARIA Nº 6.985/SEI, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2017